



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -

AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

B001-00000064

F. Emisión: 2022-06-13
H. Emisión: 17:41:16
F. Vencimiento: 2022-06-13
Cliente: I.E. DIVINO MAESTRO_EL PARCO
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 999999995431
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
8	NIU	TUBO 1/2 X 5 PLASTICO TIGRE C. 10	15.00	120.00
6	NIU	CURVAS AGUA 1/2 NICOLL	4.00	24.00
3	NIU	TEE MIXTA 1/2	3.00	9.00
17	NIU	CODO 1/2 NICOLL	3.00	51.00
2	NIU	UNION PVC DE 1/2 P/AGUA NICOL	2.50	5.00
2	NIU	LLAVE CHORRO CROMADA JARDINERA VELMAX	23.00	46.00
2	NIU	CHECK 1/2 ITALY	30.00	60.00
2	NIU	LLAVE PASO 1/2* ROSCAR PCV LIV. NARANJA PCP	12.00	24.00
9	NIU	UPR SAP 1/2* PVC BL18X25 UND	1.50	13.50
4	NIU	CINTA TEFLON 1/2" 0.075MM X 12 MTS	1.00	4.00
5	NIU	TUBO 3X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	29.00	145.00
2	NIU	CODO 3"X90	6.50	13.00
1	NIU	SUMIDERO 3"	8.50	8.50
OP. EXONERADAS:			S/ 523.00	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 523.00	

Son: **Quinientos veintitres con 00/100 Soles**



Código Hash: JOCxdFCFtrXmp/IW5R7hpWf4MGQ=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 523

Vendedor:

Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://dariana.softlite.net.pe/buscar>